АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2016 года									№ 39

Об определении специальных мест
для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов
на территории Перекопновского МО
Ершовского муниципального района
Саратовской области

   Руководствуясь пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 60, частью 9 статьи 61 Федерального закона №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», администрация Перекопновского МО  Ершовского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации, согласно  приложения.
        2.Направить настоящее постановление в территориальную избиратель-ную комиссию Ершовского муниципального района.
       3.Обнародовать настоящее постановление в местах утвержденных решением Совета Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области № 32-77 от 15.01.2015 года и разместить на официальном сайте администрации Перекопновского МО Ершовского муниципального района Саратовской области.

И.О. Главы Перекопновского МО
Ершовского муниципального района
Саратовской области 							Е.Н. Писарева

Приложение к постановлению администрации Перекопновского МО Ершовского муниципального района Саратовской области
от 01.08.2016 года № 39

Определении специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на территории Перекопновского МО Ершовского муниципального района
Саратовской области

Населенный пункт

Место размещения

	С. Перекопное
	Здание МКУ «Перекопновский СДК»
По адресу: ул. Пылайкина д.48   (по согласованию)
Информационный стенд:
         по улице Комсомольская  в районе дома № 50 «В»
                по улице Пылайкина в районе дома № 95

	С. Васильевка
	Здание филиал МКУ «Перекопновский СДК»
По адресу: с. Васильевка  ул. Ленина д.50   (по согласованию)
Информационный стенд :
                 по улице   Ленина   в районе дома № 26,
                 по улице   Ленина   в районе дома № 38

	С. Александрия
	Информационный стенд :
         по улице   им. Спирина В.Р.  в районе дома № 30

	С. Краснянка
	Здание МКУ «Краснянский СДК»
По адресу: ул. Советская   д. 10
(по согласованию)
Информационный стенд
[bookmark: _GoBack]по улице   Советская в районе дома № 38
 по улице  Советская  в районе дома № 10

	С. Еремеевка
	Здание школы
По адресу: с. Еремеевка ул. Ленина  д. 11 а  (по согласованию)
Информационный стенд:
по улице   Ленина  в районе дома № 11
       по улице  Набережная  в районе дома № 27

	С. Черная Падина
	Здание филиал МКУ «Краснянский СДК»
По адресу: с. Черная Падина ул. Советская  д.54
Информационный стенд:
   по улице  Советская  в районе дома № 54
   по улице  Советская  в районе дома № 38
  по улице  Степная  в районе дома № 26 а

	С. Чистый Плес
	Информационный стенд :
   по улице  Советская  в районе дома № 27,

Ведущий специалист администрации				Л.Ф. Наумова